
ííílíílíílííílííílííííílílíllíílíííllíííílííllí
OBJEDNÁVKA č. 0647/2023/EP/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 26864924 DIČ: C226864924

Moravskoslezský kraj SKI AREÁL KOPŘIVNÁ a.s.

28. října 2771/117 Malá Morávka 122
70218 Ostrava / 79336 Malá Morávka

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: E-mail:

objednáváme u Vás:

zajištění pobytových služeb včetně stravování v SKI AREÁL KOPŘIVNÁ a.s, pro projekt Odborné, kariérové a polytechnické
vzdělávání v MSK II“, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_O78/0019613, dle následujících požadavků:

Místo konání: SKI AREÁL KOPŘIVNÁ a.s, Malá Morávka 122, 793 36 Malá Morávka
Max. počet osob: 25 (bude fakturováno dle skutečně odebraných služeb

Na faktuře, prosím, uveďte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 647/2023/EP/O a název projektu: „Odborné, kariérové a polytechnické
vzdělávání v MSK (OKAP) II“, a reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019613.
Projekt je hnancován evropským sociálním fondem prostřednictvím operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 07. _ 08. 08.2023

Přílohy: č. 1 - Specifikace objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění dané dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradív termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depoZitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souwsiosti spotenCiálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, Že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjine'ho ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, Že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 68 275,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezský kraj

Indentifika'tor datové schránky: 8x6b><5d

Číslo výdajového účtu : 115-7322460247/0100



OBJEDNÁVKA Č. 0647/2023/EP/O



Příloha č. 1 k Objednávce č. 0647/2023/EP/0

Specifikace objednávky -požadavky na poskytované služby

Vzdělávací seminář Podpora rozvoje úředníků veřejné správy 07. _ 08. 08. 2023

* ubytování na 1 noc pro max. 25 osob (dvoulůžkové pokoje s oddělenými postelemi + min. 2 jednolůžkové);
* jednací místnost min. 25 osob na oba dny s ideálním uspořádáním stolů ve tvaru „U“;
- pronájem techniky na oba dny (projekční plátno, dataprojektor, win připojení), 1 místnost
— zajištění parkovacích míst pro účastníky v ceně (v areálu nebo v blízkém okolí).
- zajištění občerstvení

1. den:

- dopolední light coffee break: ovocná mísa;
- oběd: formou klasického menu nebo teplého rautu;
» odpolední coffee break: slaný a sladký kus pečiva na osobu (bageta, sandvich, croissant, koláč apod.);
- večeře: formou klasického menu nebo teplého rautu,

2. den:

- snídaně: formou poloteplého rautu,
- dopolední extra light coffee break;
» oběd: formou klasického menu nebo teplého rautu;
- odpolední coffee break: sladký kus pečiva na osobu (croissant, koláč apod.).

V průběhu všech coffee breaků bude zajištěno dostatečné množství kávy, čaje (více druhů čajů, cukr, citron, mléko) a rozlévané minerální
vody a ovocné nápoje, popřípadě vody ve džbáncích.

Stravování hrazené : prostředků EU ie limitováno:
Limit na stravování 600 Kč/osoba/den
Limit na ubytování 1700 Kč/osoba/clen.

Cena služby:
Termín: 7. -8. 8. 2023

„ Cena za jednotku Cena celkem
Datum Služba Pocet sazbajednotek DPH v Kč bez DPH v Kč s DPH * v Kč bez DPH v Kč s DPH

doPo'ec'm"ghtcaff“ 25 10,00% 63,64 70,00 1590,91 1750,00break
m oběd 25 10,00% 209,09 230,00 5 227,27 5 750,00
" : od olední coffeeš % brepak 25 10,00% 90,91 100,00 2272,73 2500,00
2 & večeře 25 10,00% 181,82 200,00 4545,45 5000,00
0

nocleh 25 10,00% 1 363,64 1 500,00 34 090,91 37 500,00
místní poplatek : _ „pobytu 25 0,00 „(n 21,00 21,00 525,00 525,00

snídaně 25 10,00% 136,36 150,00 3 409,09 3 750,00
M
N dopolední extra light „g 5 Coffee break 25 10,00/0 63,64 70,00 1590,91 1750,00
oo% Ě oběd 25 10,00% 209,09 230,00 5 227,27 5 750,00
:: ,

Odpo'ed'““Off“ 25 10,00% 127,27 140,00 3181,82 3500,00break
oo pronájem konferenční _ (,06 a místnosti ]. 211/0070 413,22 500,00 413,22 500,00

: V'_ N , dle poctu
„ parkovne vozidel >< 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM 2 879,68 3 211,00 62 074,59 68 275,00

Fakturováno bude dle skutečně odebraných služeb. Přesný počet osob/noclehů bude nahlášen týden před konáním
akce.



_ _

Předmět: FW: Objednávka č. 0647/2023/EP/O

Sent: Wedňesday,1uty 26 2023 1: 42 PM

Subject: RE Objednávkač. 0647/2023/EP/O

Dobrý den,

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky číslo 0647/2023/EP/O na zajištění pobytových služeb.

SPOZDRAVEM

+420 554 273 152 +420 725 065 460

SKI AREÁL KOPŘIVNÁ a.s.
Malá Morávka 122

793 36 Malá Morávka


